Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2020 года                                                                                    № 23	         	                                                 с. Укурей

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для ведения личного подсобного хозяйства

Руководствуясь статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское», утверждённых решением Совета сельского поселения «Укурейское» от 29.12.2014 №31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населённых пунктов для ведения личного подсобного хозяйства с площадью 2786м2. Земельный участок относится к зоне индивидуальной малоэтажной жилой застройки и расположен по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Шивия-Наделяево, ул. Верхняя.
2. Настоящее постановление действует в течение двух лет с даты его подписания.

Глава сельского поселения
«Укурейское»:                                                         А.Н.Макаров